Муниципальное образование Санкт-Петербурга

округ Екатерингофский
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Измайловский проспект, дом 10, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190005

РЕШЕНИЕ

09 сентября 2019 года  № 191603/0-П

О рассмотрении жалобы кандидата
в депутаты Муниципального Совета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Екатерингофский
шестого созыва по многомандатному
избирательному округу №11Костылевой
П.В., поступившей в Избирательную
комиссию округа Екатерингофский
09.09.2019 № 19090903/01-10

     В соответствии с подпунктом «и» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и подпунктом «л» пункта 15 Закона Санкт-
Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Избирательная комиссия
округа Екатерингофский  (далее Комиссия) рассмотрела жалобу кандидата в депутаты
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Екатерингофский шестого созыва по многомандатному
избирательному округу №11 Костылевой П.В. и установила следующее.
      В момент поступления жалобы заявителя в Комиссию данные протокола об итогах
голосования на избирательном участке №53 были введены в ГАС «Выборы». В увеличенную
форму сводной таблицы по выборам депутатов Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский
по многомандатному избирательному округу №11 данные внести не представлялось
возможным, поскольку в ГАС «Выборы» протокол об итогах голосования на избирательном
участке №53 был введен с ошибками.
     На основании вышеизложенного

     Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

РЕШИЛА:

1. Оставить жалобу кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский
шестого созыва по многомандатному избирательному округу №11 Костылевой П.В.
без рассмотрения.

Заместитель председателя

Секретарь

Е.В. Архиповская

Л.Л. Островская